[image: image1.png]

 Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.07.2021

	№ 55

	с. Издешково

О внесении изменений в постановление от 09.01.2020 № 1/1

«Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

Администрации Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 231-ФЗ «О внесении изменения в статью 136 Трудового кодекса Российской Федерации», Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка  Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области следующие изменения:
- пункт 3.1.4. подраздела 3.1 раздела 3 Правил внутреннего трудового распорядка  Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области дополнить текстом следующего содержания:

«Заработная плата выплачивается работнику в месте выполнения им работы либо переводится в кредитную организацию, указанную в заявлении работника, на условиях, определенных коллективным договором или трудовым договором. Работник вправе заменить кредитную организацию, в которую должна быть переведена заработная плата, сообщив в письменной форме работодателю об изменении реквизитов для перевода заработной платы не позднее чем за пятнадцать календарных дней до дня выплаты заработной платы.».
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления от 09.01.2020 № 1/1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                     О.В. Климова